CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Raimundo Costa

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

nas votações nominais a seguir, votei conforme orientação partidária.

REQ Nº1943/2021 – Requerimento de retirada de pauta, votei NÃO;

REQ Nº1943/2021 – Convocação de Ministro de Estado no Plenário,

votei SIM;

PL Nº2505/2021 – DTQ 2 - PSL – Emenda do Senado Federal nº 8, para

rejeição, votei SIM;

PL Nº2505/2021 – SUBEMENDA SUBSTUTIVA, votei SIM;

PL Nº2505/2021 – DTQ 17 – PT – EXP. “QUE AINDA NÃO TENHA SIDO

TOTALMENTE IMUNIZADA”... votei SIM;

PL Nº2505/2021 – DTQ 21 – PSOL – INC. III DO §3º DO ART.1º DA LEI

14151/2021 PARA REJEIÇÃO, votei SIM.

Informo que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  de  voto,  nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir:

O sinal da internet ficou indisponível por várias vezes.

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2021.

Raimundo Costa

PL/BA

Gabinete do Deputado Raimundo Costa
 Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 226  CEP 70160-900

Tel.: (61) 3215-3226– Fax: (61) 3215-5226  – E-mail:gab.raimundocosta@camara.leg.br

*C
D2

18
64

44
03

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Raimundo Costa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218644403000

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

10
/2

02
1

12
:1

0
- M

es
a

DV
T

9
=>

 P
L

20
58

/2
02

1

	CÂMARA DOS DEPUTADOS